
¥Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I et 4

Protokol o 1. jednání hodnotící komise
a

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
na podlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném řízení

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

,,pojištění nemovitého a movitého majetku
a odpovědnosti města Chrudim"

na období od 01.01.2022 00:00 hodin do 01.01.2027 00:00 hodin

l. jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 11.10. 2021 od 13:00 hodin v sídle zadavatele - Městský úřad
Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim I, v 1. patře budovy, v kanceláři vedoucího Odboru správy majetku
MěÚ Chrudim Č. 106A.

l) Předseda a místopředseda komise byli zvoleni již před zahájením jednání komise pro otevírání obálek,
neboť zadavatel, plně v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon), stanovil (viz usnesení Rady města Chrudim č. R/190/2021 ze dne
10.05.2021), že hodnotící komise této veřejné zakázky plní zároveň fůnkci komise pro otevírání obálek
a posouzení kvalifikace, resp. tedy i pro samotné posouzení a hodnocení nabídek uchazečů.
Čestná prohlášení o nepodjatosti podepsali všichni členové hodnotící komise před zahájením hodnocení
nabídek (viz Příloha č. 4 - ,,Čestná prohlášení členů komise").
Současně před zahájením hodnocení nabídek všichni členové hodnotící komise podepsali prezenční
listinu (viz Příloha Č. 3 - ,,Prezenční listina z hodnocení nabídek").
Odbornou příslušnost ve vztahu k této veřejné zakázce splňují tři členové hodnotící komise.
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek pracovala ve složení:
Předseda: Milan Havelka, Odbor správy majetku MěÚ Chrudim
Místopředseda: Ladislav Tichý, Odbor správy majetku MěÚ Chrudim
Člen: Petr Lichtenberg, místostarosta města Chrudim
Člen: František Vacek, pojišťovací makléř společnosti RESPECT, a. s.
Člen: Lenka Šiklová, Odbor kanceláře tajemníka MěÚ Chrudim

2) Hodnotící komise přijala k vyhodnocení a sestavení pořadí všechny elektronické nabídky uchazečů
a přistoupila ke kontrole úplnosti nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

Pořadové
číslo Identifikační údaje uchazečů (dodavatelů)

Uchazeče
1. ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB, IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761,

Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice
2. Allianz pojišťovna, a.s., IČ:471 15971, DIČ: CZ699001236,

Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8
3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., IČ:4697345 l, DIČ: CZ46973451,

Římská 2135/45, 120 00 Praha 2
4. Pojišťovna VZP, a.s., IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913,

Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

l
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Protokol o l. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I

U všech 4 podaných nabídek uchazečů hodnotící komise neshledala pochybení, která by znamenala
nesplnění požadovaných kvalifikačních požadavků nebo zadávacích podmínek této veřejné zakázky.
Všichni 4 uchazeči tak řádně doložili, či na základě výzvy zadavatele ještě doplnili, veškeré zadávací
dokumentací požadované podklady k prokázání své:
- základní způsobilosti dle ust. § 74 zákona, prokázaná v souladu s ust. § 75,
- profesní způsobilosti dle ust. § 77 zákona,
- ekonomické kvalifikace dle ust. § 78 zákona,
- technické kvalifikace dle ust. § 79 zákona,
plnit tuto veřejnou zakázku.
Hodnotící komise svým protokolem vyhodnotila kvalifikační předpoklady všech uchazečů, kteří předložili
v termínu své elektronické nabídky - viz Příloha Č. 5 — ,,Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů, kteří
předložili elektronickou nabídku".

Po kontrole splnění požadovaných kvalifikačních požadavků komise přistoupila ke kontrole úplnosti další
dokumentace požadované zadávací dokumentací k této veřejné zakázce.
Požadováno bylo dále uchazečem doložit:
- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali

u zadavatele (města Chrudim)
- Má-li formu a.s., doloží uchazeč seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 %
- Čestné prohlášení uchazeče, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu
- Cenová nabídka qpracovaná tabulkovou formou
- Podepsaný návrh pojistné smlouvy
- Rozsah pojistných zvýhodnění včetně podmínek pro poskytnutí slev a bonusů
- Údaje o způsobu a rychlosti likvidace pojistných událostí
- Čestné prohlášení o podrobném seznámení se s obsahem zadávacích podmínek
- Případné další přílohy a doplnění nabídky

1. uchazeČ - ČSOB Pojišt'ovna, a.s.
člen holdingu ČSOB, IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761,
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice
PředloŽeno bylo:
- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovaliu zadavatele (města Chrudim) - doloženo Čestným prohlášením

Označení osoby, která doklad vyhotovila:
- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče

Datum vyhotovení: 24.09.2021
- Má-li formu a.s., doloží uchazeč seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 % - doloŽeno
- Čestné prohlášení uchazeče, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu - doloženo Čestným

prohlášením
Označeni osoby, která doklad vyhotovila:

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 24.09.2021

- Cenová nabídka u)racovaná tabulkovou formou - doloženo
- Podepsaný návrh pojistné smlouvy - splněno

Označení osoby, která návrh pojistné smlouvy podepsala:
- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče

Datum podepsání: 24.09.2021
- Rozsah pojistných zvýhodnění včetně podmínek pro poskytnutí slev a bonusů - doloŽeno
- Údaje o způsobu a rychlosti likvidace pojistných událostí - doloženo
- Čestné prohlášení o podrobném seznámení se s obsahem zadávacích podmínek doloženo Čestným

prohlášením
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

2
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Protokol o 1. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



NMěsto Chrudim. Resselovo náměstí 77. 537 16 Chrudim l

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 24.09.2021

- Případné další přílohy a doplnění nabídky - Plná moc - pověření pro pana1. uchazeč - ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB, IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761, Masaiykovo
náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice, splnil veškeré požadavky stanovené zadávací
dokumentací k této veřejné zakázce.

2. uchazeČ — Allianz pojišťovna, a.s.
IČ:47115971, DIČ: CZ699001236,
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8
Předloženo bvlo:
- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovaliu zadavatele (města Chrudim) - doloženo Čestným prohláŠením

Označení osoby, která doklad vyhotovila:
- pověření a oprávnění zástupci uchazeče

Datum vyhotovení: 05.10.2021
- Má-li formu a.s., doloží uchazeč seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 % - doloŽenoČestným prohláŠením - Identifikace skutečného majitele, včetně aktuálního výpisu z Evidence

skutečných majitelů Allianz pojišťovny, a.s.
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověření a oprávnění zástupci uchazeče
Datum vyhotovení: 01.10.2021

- Čestné prohlášení uchazeče, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu - doloženo Čestným
prohlášením
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověření a oprávnění zástupci uchazeče
Datum vyhotovení: 05.10.2021

- Cenová nabídka u)racovaná tabulkovou formou - doloženo - součást návrhu smlouvy
- Podepsaný návrh pojistné smlouvy - splněno

Označení osoby, která návrh pojistné smlouvy podepsala:
- pověřeni a oprávnění zástupci uchazeče

Datum podepsání: 25.09.2021, resp. 26.09.2021
- Rozsah pojistných zvýhodnění včetně podmínek pro poskytnutí slev a bonusů - doloženo - součást návrhu

Eojistné smlouvy
- Udaje o způsobu a rychlosti likvidace pojistných událostí - doloženo - souČást návrhu pojistné smlouvy
- Čestné prohlášení o podrobném seznámení se s obsahem zadávacích podmínek - doloženo Čestným

prohlášením
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověření a oprávnění zástupci uchazeče
Datum vyhotovení: 05.10.2021

- Případné další přílohy a doplnění nabídky - Pověření pro

2. uchazeč - Allianz pojišťovna, a.s., lČ:471 15971, DIČ: CZ699001236, Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8,
splnil veškeré požadavky stanovené zadávací dokumentací k této veřejné zakázce.

3. uchazeč - HasiČská vzájemná pojišt'ovna, a.s.
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451,
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2
Předloženo bvlo:
- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovaliu zadavatele (města Chrudim) - doloženo Čestným prohlášením

3
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Protokol o l. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakáZku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



uMěsto Chrudim, Resselovo náměstí 77. 537 16 Chrudim I

Označení osoby, která doklad vyhotovila:
- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče

Datum vyhotovení: 28.09.2021
- Má-li formu a.s., doloží uchazeč seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 % - doloženo -

Seznam akcionářů Hasičské vzájemné pojišt'ovny, a.s., včetně jejich podílů
- Čestné prohlášení uchazeče, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu - doloženo Čestným

prohlášením
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 28.09.2021

- Cenová nabídka u)racovaná tabulkovou formou - doloženo
- Podepsaný návrh pojistné smlouvy - splněno

Označení osoby, která návrh pojistné smlouvy podepsala:
- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče

Datum podepsání: 28.09.2021
- Rozsah pojistných zvýhodnění včetně podmínek pro poskytnutí slev a bonusů - doloženo
- Údaje o způsobu a rychlosti likvidace pojistných událostí - doloŽeno
- Čestné prohlášení o podrobném seznámení se s obsahem zadávacích podmínek- doloženo Čestným

prohlášením
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 28.09.2021

- Případné další přílohy a doplnění nabídky - Plná moc - pověření pro lnS.
3. uchazeč - Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., IČ: 46973451, DIC: CZ46973451, Římská 2135/45,
120 00 Praha 2, splnil veškeré požadavky stanovené zadávací dokumentací k této veřejné zakázce.

4. uchazeč - Po jišt'ovna VZP, a.s.
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913,
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l
Předloženo bvlo:
- Seznam statutárních orgánů nebo Členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovaliu zadavatele (města Chrudim) - doloženo Čestným prohláŠením

Označení osoby, která doklad vyhotovila:
- pověření a oprávnění zástupci uchazeče

Datum vyhotovení: 30.09.2021
- Má-li formu a.s., doloží uchazeč seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 % - doloŽeno - jediným

akcionářem společnosti je pojišťovna VZP, a.s. - viz výpis z obchodního rejstříku
- Čestné prohlášení uchazeče, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu - doloženo Čestným

prohlášením
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověření a oprávnění zástupci uchazeče
Datum vyhotovení: 30.09.2021

- Cenová nabídka qpracovaná tabulkovou formou - doloženo
- Podepsaný návrh pojistné smlouvy - splněno

Označení osoby, která návrh pojistné smlouvy podqpsala:
- pověření a oprávnění zástupci uchazeče

Datum podepsání: 27.09.2021
- Rozsah pojistných zvýhodnění včetně podmínek pro poskytnutí slev a bonusů - doloženo
- Údaje o způsobu a rychlosti likvidace pojistných událostí - doloŽeno
- Čestné prohlášení o podrobném seznámení se s obsahem zadávacích podmínek- doloženo Čestným

prohlášením
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

4
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Protokol o l. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



MMěsto Chrudim. Resselovo náměstí 77. 537 16 Chrudim I

- pověření a oprávnění zástupci uchazeče
Datum vyhotovení: 27.09.2021

- Případné další přílohy a doplnění nabídky - nebyly přiloženy4. uchazeč - Pojišťovna VZP, a.s., IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913, Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l,
splnil veškeré požadavky stanovené zadávací dokumentací k této veřejné zakázce.

3) Komise následně přistoupila k samotnému hodnocení nabídek, které bylo provedeno dle ekonomické
výhodnosti, tzn. tak, jak bylo stanoveno zadávací dokumentací této veřejné zakázky, a to pomocí více
kritérií, samostatně, pro každé kritérium zvlášť s tím, že důležitost jednotlivých kritérií je vyjádřena
jejich vahou v sestupném pořadí. Hodnocení bylo provedeno bodovací metodou.

Hodnotící kritéria na základě, kterých byly nabídkY hodnoceny:

Kritérium Č. 1 - Výše nabídkové ceny pojistného dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci -
váha 40 "l,.

Kritérium č. 2 - Rozsah pojišťovací služby s uvedením případných výluk proti požadovanému rozsahu
v zadávací dokumentaci (limity pojistného plnění a rozsah výluk) - váha 35 %.

Kritérium Č. 3 - Celková vhodnost a komplexnost nabídky dle Zadávací dokumentace (použití bonusů
a slev a maximální pokrytí zadávacích podmínek) - váha 25 %.

Pro hodnocení nabídek použila hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu O až 100. Každé jednotlivé
nabídce byla dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci
dílčího kritéria.

Pro číselné vyjádření kritéria, které stanovuje jako nejvýhodnější takovou nabídku, která má minimální
hodnotu (cenu) (Kritérium Č.1 - výše nabídkové ceny), získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která
vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky (hodnota minimální nabídky) k hodnocené
(posuzované) nabídce (zaokrouhleno na 2 desetinná místa).

Hodnota bodů u Kritéria Č. 1 = 100 x
Hodnota minimální nabídky

Hodnota posuzované nabídky

Pro hiteria, které nelze vvjádřit číselně (Kritérium Č. 2, resp. č. 3), sestavili členové hodnotící komise pořadí
jednotlivých nabídek, a to od nejvýhodnější nabídky až k nejméně výhodné.
Nejvýhodnější nabídce členové hodnotící komise přiřadili rovnou 100 bodů.
Každé v pořadí následující hodnocené nabídce členové hodnotící komise přiřadili bodové hodnocení nižší,
a to dle následujícího výpočtu:

100
Hodnota bodů u Kritéria č. 2, resp. č. 3 = 100 - Ĺ x (Pořadí nabídky - l)]

Počet účastníků

Výsledná hodnocení podle bodovací metody provedla hodnotící komise tak, že jednotlivá vypočtená bodová
hodnocení u jednotlivých dílčích kritérií jednotlivých nabídek vynásobila příslušnou váhou, stanovenou
k příslušnému kritériu.

Poté na základě provedení součtu výsledných hodnot vážených bodů dílčích kriterií u jednotlivých nabídek,
hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti nabídek, a to tak, že jako nejúspěšnější byla vyhodnocena
ta nabídka, která po součtu vážených bodů jednotlivých kriterií dosáhla nejvyšší bodové hodnoty.

5
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Protokol o 1. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



¥Město Chrudim. Resselovo náměstí 77. 537 16 Chrudim I

Kritérium Č. 1 - výše nabídkové ceny pojistného (váha 40 %)

Poř. Č. ,. , , Celková Pořadí dle
uchazeče Obchodni jméno uchazeče nabídková cena Kritéria

Č. 1
1. ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB,

IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761, 4.448.507,-- Kč 4.
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí,
530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ:47115971, 3.850.000,-- Kč 1,
DIČ: CZ699001236,
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
IČ:46973451, 4.243.300,-- Kč 3.
DIČ: CZ46973451,
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, 4.224.060,-- Kč 2.
DIČ: CZ27116913,
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Kritérium Č. 2 - Rozsah pojišťovací sluŽby s uvedením případní'ch ví'luk
proti poŽadovanému rozsahu v zadávací dokumentaci (limity pojistného plnění
a rozsah výluk) - váha 35 %

1. ČSOB Pojišťovna, a.s.
člen holdingu ČSOB, IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761,
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

Limity pojistného plnění:
> Limity pojistného plnění dodrženy dle zadávací dokumentace.

Výluky proti požadovanému rozsahu v zadávací dokumentaci:
> Ověřené výluky, které nebrání v pojistném plnění u nastalých škodních událostí v rámci

požadovaného pojištění města Chrudim.

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.
IČ:47115971, DIČ: CZ699001236
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

Limity pojistného plnění:
> Roční celkový limit plnění v pojištění odpovědnosti 40 000 000,-- KČ, ostatní nabídky bez limitu

omezení plnění.
> V živelním pojištění samostatně připojištěny náklady se stanovenými limity, které jsou obvykle

součástí pojistného plnění a tím mohou toto plnění omezit.

Výluky proti požadovanému rozsahu v zadávací dokumentaci:
> Některé výluky mohou způsobit komplikace při vyřizování možných škodních událostí.
>

6
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Protokol o l. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.
IČ:46973451, DIČ: CZ46973451,
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

Limity pojistného plnění:
> Požadované limity nelze jednoznačně z pojistné smlouvy odvodit.

Výluky proti požadovanému rozsahu v zadávací dokumentaci:
> Výluka tlaku spodní vody a zatečení.
> Velké množství výluk, především v pojištění odpovědnosti, u kterých postrádáme jednoznačný

výklad.

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913,
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l

Limity pojistného plnění:
> Požadované limity jsou nižší než u ostatních uchazečů.

Výluky proti požadovanému rozsahu v zadávací dokumentaci:
> v pojištění odpovědnosti příliš mnoho výluk, některé si vzájemně odporují. Některé výluky mohou

mít nejednoznačný výklad, a to stíží řešení případných škodních událostí.
> u pojištění vandalismu je podmínkou oznámení policii.

Tabulka výsledného hodnocení nabídek dle Kritéria Č. 2 :

Poř. Č. ,. , . Pořadí dle
uchazeče Obchodni jméno uchazeče Kritéria č. 2

I. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
TČ: 45534306, DIČ: CZ699000761, 1,
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ:471 15971, DIČ: CZ699001236, 2.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
IČ:46973451, DIČ: CZ46973451,
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2 3.

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.,
TČ: 27116913, DIČ: CZ27116913, 4,
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Kritérium Č. 3 - Celková vhodnost a komplexnost nabídky dle Zadávací
dokumentace (použití bonusů a slev a maximální pokrytí zadávacích podmínek) -
váha 25 %

1. ČSOB Pojišťovna, a.s.
člen holdingu ČSOB, IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761,
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

7
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Protokol o 1. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakáZku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



Město Chrudim. Resselovo náměstí 77. 537 16 Chrudim I

Bonusy a slevy:
> Nejvyšší a nejvýhodnější bonifikace za příznivý škodní průběh:

· Bonifikace 20 % za škodní průběh od O % do 10 %,
· Bonifikace 15 % za škodní průběh od 10 % do 20 %,
· Bonifikace 10 % za škodní průběh od 20 % do 30 %,
· Bonifikace 5 % za škodní průběh od 30 % do 40 %,
· Bonifikace O % za Škodní průběh více než 40 %.

> Nad rámec běžných výhod a standardních slev pojišt'ovna ještě přidává pQjištění skla.
pojistný limit 100 000,-- KČ.

Pokrytí zadávacích podmínek celková vhodnost a komplexnost nabídky:
> Návrh pojistné smlouvy zpracován nejlépe, je přehledný a stanovené podmínky odpovídají zadávací

dokumentaci.
> Jasné vymezení a specifikace předmětů pojištění, místa pojištění a pojistných nebezpečí, na které se

pojištění vztahuje.

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.
IČ:47115971, DIČ: CZ699001236
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

Bonusy a slevy:
> Nižší bonifikace za příznivý škodní průběh:

· Bonifikace 15 % za Škodní průběh od O y, do 10 %,
· Bonifikace 10 % za škodní průběh od 10 % do 20 %,
· Bonifikace 5 % za škodní průběh od 20 % do 30 %,
· Bonifikace O % za škodní průběh nad 30 %.

> Standardní slevy.

Pokrytí zadávacích podmínek, celková vhodnost a komplexnost nabídky:
> pojistná smlouva je méně přehledná a obsahuje např. i odvolávky na zadávací dokumentaci, která však

není součástí pojistné smlouvy.
> Vymezení předmětu pojištění, místa pojištění a pojistných nebezpečí je provedeno skupinovým

způsobem, kteíý nepřispívá k jednoznačnému výkladu. Tento systém zpracování pojistné smlouvy
značně stěžuje klientovu orientaci.

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.
IČ:46973451, DIČ: CZ46973451,
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

Bonusy a slevy:
> Nižší bonifikace za příznivý škodní průběh:

· Bonifikace 15 % za škodní průběh od O % do 10 %,
· Bonifikace 10 % za škodní průběh od 10 % do 20 %,
· Bonifikace 5 % za škodní průběh od 20 % do 30 %,
· Bonifikace O % za škodní průběh nad 30 %.

> Standardní slevy v užším rozsahu než ostatní nabídky.

Pokrytí zadávacích podmínek:
> Při textaci pojistné smlouvy byly převážně doslova opsány zadávací podmínky. pojistně technické

formulace tohoto uchazeče tomu neodpovídají.

8
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Protokol o l. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



¥Město Chrudim. Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913,
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l

Bonusy a slevy:
> Druhá nejvyšší bonifikace za příznivý škodní průběh:

· Bonifikace 20 % za škodní průběh od O % do 10 %,
· Bonifikace 15 % za škodní průběh od 10 % do 20 %,
· Bonifikace 10 % za Škodní průběh od 20 % do 30 %,
· Bonifikace O % za škodní průběh více než 30 %.

> Standardní slevy.

Pokrytí zadávacích podmínek, celková vhodnost a komplexnost nabídky:
> pojistná smlouva je méně přehledná a orientace k jednotlivým předmětům pojištění a jeho pokrytí .je

proto obtížnější. Schematický přístup k definování předmětů pojištění a pojistných nebezpečí,
nepřispívá k dobré orientaci.

Tabulka \'Ýsledného hodnocení nabídek dle Kritéria Č. 3 :

Poř. Č. . . , . Pořadí dle
uchazeče Obchodni jméno uchazeče Kritéria č. 2

V ,

I. CSOB Pojišťovna, a.s., Člen holdingu CSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761, 1,
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ:47115971, DIČ: CZ699001236, 3.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
IČ:46973451, DIČ: CZ46973451, 4,
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913, 2,
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Výsledky hodnocení jednotlivých členů komise jsou uvedeny viz Příloha č. 1 - ,,Dílčí protokol o hodnocení
nabídek", jejichž součástí je i ,Pomocná dokumentace k Dílčím protokolům o hodnocení nabídek".

celkový výsledek hodnocení nabídek komisí je uveden viz Příloha Č. 2 - ,,výsledný protokol o hodnocení
nabídek".

9
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Protokol o l. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého mqjetku a odpovědnosti města Chrudim"



NMěsto Chrudim. Resselovo náměstí 77. 537 16 Chrudim I

Tabulka (rekapitulace) výsledného bodového hodnocení nabídek:

poř. č. .. . V celkový Výsledné
uchazeče Obchodnl jméno uchazeče V .počet poradi

vážených dle celkového
bodů počtu

dosažených
vážených

bodů
1. ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB,

IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761, 47 310 1.
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

Allianz pojišťovna, a.s.,
2. IČ:471 15971, DIČ: CZ699001236, 39 375 2.

Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
3. IČ:46973451, DIČ: CZ46973451, 30 021 4.

Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišťovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913, 31 978 3.
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l

4) Na základě vyhodnocení nabídek stanovila hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku:

u!hoař::ie Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena

1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761, 4.448.507,-- Kč
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí,
530 02 Pardubice

Dále níže jsou uvedenv v sestupném pořadí dle vYhodnosti ostatní hodnocené nabídky:

u!hoař;:ie Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ:47115971, DIČ: CZ699001236, 3.850.000,-- Kč
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913, 4.224.060,-- Kč
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ:46973451, DIČ: CZ46973451, 4.243.300,-- Kč
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

10
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Protokol o 1. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



Město Chrudim. Resselovo náměstí 77. 537 16 Chrudim I

Přílohy:

1. Dílčí protokoly o hodnocení nabídek každého člena komise, včetně Pomocné dokumentace k Dílčím
protokolům o hodnocení nabídek

2. výsledný protokol o hodnocení nabídek
3. Prezenční listina z hodnocení nabídek
4. Čestná prohlášení členů komise
5. Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů, kteří předložili nabídku

Připomínky hodnotící komise:
Komise zároveň také posoudila nabídky z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny, žádnou neshledala .jako
mimořádně níZkou.
Součástí dokumentace k zakázce je také výpis z evidence údqjů o skutečných majitelích dle § 122 zákona
a informace o zaknihovaných akciích dle § 48 odst. 7) zákona.
Komise dále upozorňuje, že po vybraném dodavateli, kterého schválí Rada města Chrudim, bude v souladu
s § 122 odst. 3 písm. a) před uzavřením smlouvy požadováno předložení originálů nebo ověřených kopií
dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly tyto doklady v rámci zadávacího řízení předloženy.

Žádné připomínky nebyly hodnotící komisí vzneseny.

Hodnocení nabídek bylo ukončeno dne 11.10.2021 v 15:30 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové hodnotící komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

V Chrudimi dne 11.10.2021

Podpisy:

Předseda komise: Milan Havelka

Místopředseda komise: Ladislav Tichý

Člen komise: Petr Lichtenberg

Člen komise: František Vacek

Člen komise: Lenka Šiklová

Zapsal: Milan Havelka
ll

Evidenční číslo VZ: Z2021 - 736'- Protokol o l. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,Pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"


